CNPJ nS 424.536.823-34.

O referido termo aditivo tem por objeto a renovação do prazo de vigência contratual, visando assegurar a

continuidade da locação do imóvel destinado ao funcionamento do SAMU de Pastos Bons/MA, mantendo-se

o valor global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) e as demais condições estabelecidas no contrato

original.

Dessa forma, solicitamos que o(a) contratado(a) encaminhe o Termo de Aceite, manifestando sua concordância

com a formalização do referido aditivo, até a data de 09/01/2026, considerando que esta solicitação está sendo

[...]

Manifestação de Concordância com o 3" Termo Aditivo do Contrato n® 072/2023

Eu, Isaura Chaves de Brito, inscrita no CPF/CNPJ n° 424.536.823-34. manifesto minha

concordância com o 3° Termo Aditivo de Prazo do Contrato n° 072/2023, oriundo da

Dispensa rf 002/2023, mantendo-se o valor global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos

reais) e as demais condições contratuais.

Declaro estar de acordo com a prorrogação da vigência de 10 de janeiro de 2026 a 10 de

janeiro de 2027, para continuidade da locação do imóvel destinado ao funcionamento do

SAMU de Pastos Bons/MA.

Pastos Bons - MA, 05 de janeiro de 2026.

[...]

a Locação de Imóvel para o funcionamento da Creche Criança Feliz, no município de
Pastos Bons-MA. Processo Administrativo n® 201002010032023/2023. Modalidade:

Dispensa rr® 003/2023. CONTRATANTE: Secretaria Munidpal de Educação, CNPJ n®
06.080.638/0001-66,

CAMAPUM, CNPJ n° 551.037.743-72. Valor Global: R$ 15.600.00 (quinze mil e
seiscentos reais). Vigênda Inicial: 10 de Janeiro de 2026. Nógênda Final: 10 de
Janeiro de 2027. Vabea Pereira da Silva Sousa - Secretaria de Educação. Pastos
Bons - MA, 9 de Janeiro de 2026.

r^ EXTRATO DE CONTRATO jà

CONTRATADO: ROSANGELA TORRES PACHECOEXTRATO DE CONTRATO N® 006/2026, assinado em 10/02/2026.